令和６年２月６日

北九州市保健福祉局

報道機関各位

被災地派遣職員（保健師等）による

帰庁報告会を実施します

本市では、令和６年能登半島地震の被災地支援のため、石川県志賀町へ保健師等

の職員を派遣しています。この度、第１班として派遣された職員が現地での支援活

動内容を報告しますので、取材の程よろしくお願いいたします。

記

１ 日時

 令和６年２月７日（水） １１：１０～１１：２５

２ 場所

 北九州市役所 ５階 プレゼンルーム（小倉北区城内１－１）

３ 出席者

 市長、保健福祉局長、理事

 派遣者（第１班４名：保健師２名、管理栄養士１名、事務１名）

※第１班派遣期間：１月２９日～２月４日

４ その他

 取材に伴う事前登録・連絡は不要です。

【問い合わせ先】

保健福祉局  総務課

担当：秋永・小河

TEL：093-582-2403